I

cÂnneRÂ MUI{ICIPAL T}E JÁ'.GUARIBE

REQUERTMEI\TO N.o 012 12021

O Vereador José fleima Nogueira, usando de suas atribuições

legaiso yem, respeitosamepte, requerer {üê.r após ouvido o Plenário, seja

encaminhado ofício ao Ilmo. Diretor do SAAE - Sr. Francisco Tadeu

Barreto, solicitando o abastecimento d'agua, saindo do Sítio Serrinha e

passando pelos Sítios: Juquita, Catolé, Córrego grande, Mão direita e

Verdum, bem como de Nova Floresta passando pelos Sítios: Vista Alegre,

BeIo Monte, Ramalheteo §arro vermelho e Sitio alegre.

Jagualibe, 15 de fevereiro de 2AZl.

José Ueima Nogueira

Vereador

L